
Preisblatt für The Oberoi Marrakech, 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Deluxe Villa with private pool (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre) + 1 Kleinkind (bis 2 Jahre)

01.05.2024 - 21.05.2024 614,00 1.229,00

22.05.2024 - 31.05.2024 795,00 1.590,00

01.06.2024 - 30.06.2024 614,00 1.229,00

01.07.2024 - 31.08.2024 542,00 1.085,00

01.09.2024 - 14.10.2024 614,00 1.229,00

15.10.2024 - 31.10.2024 795,00 1.590,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.06.2024 - 31.08.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung in Deluxe Villa with private pool. Gültig für Neubuchungen ab 06.05.24.

23.10.2024 - 31.10.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 3
Nächten im Oktober


